附件3：浙江省大学生经济管理案例竞赛报名表

（公共管理赛道）
	学校名称
	
	参赛队数
	

	学校竞赛

负责人
	姓名
	
	固话
手机
	

	
	通讯地址*
	

	
	QQ号
	
	邮箱
	

	学校主管部门：

                                                   （盖章）

                                                        年    月    日


*此为获奖证书寄送地址，请填写准确。

参赛队情况

	团队

编号

1
	团队名称
	
	参赛组别
	□ 本科组 
□ 研究生组

	
	研究对象 (与授权书盖章的单位名称一致)
	

	
	指导教师1
	
	手机
固话
	
	电子邮箱
	

	
	指导教师2
	
	手机
固话
	
	电子邮箱
	

	学生
	姓名
	学号
	学院
	专业
	年级

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	团队

编号

2
	团队名称
	
	参赛组别
	□ 本科组 
□ 研究生组

	
	研究对象 (与授权书盖章的单位名称一致)
	

	
	指导教师1
	
	手机
固话
	
	电子邮箱
	

	
	指导教师2
	
	手机
固话
	
	电子邮箱
	

	学生
	姓名
	学号
	学院
	专业
	年级

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


1

